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STEP-BY-STEP VERTIKAL EINZEL UND DOPPELT ELEKTRISCH
Elektrisch betriebener DESIGN-Heizkörper aus ALUMINIUM
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Anschlussdose Step 
by Step

Einbaudose für 
Elektroanschluss oder 

Gehäuse für den WLAN-
Funkempfänger des 

Thermostats

+

max 6,0 mt

RICEVITORECRONO
TERMOSTATO

Elektrische Ausführung 

In der ELEKTRISCHE version wird das 
ECOdesign digitale CHRONOTHERMOSTAT-
KIT einschließlich des drahtlosen Empfängers 
mit einer Ergänzung geliefert. (Code ZRF007)

EMPFÄNGERCHRONOTHER-
MOSTAT
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ZASBS#AP
ZASBS#PS…

FARBIGEM Haken für STEP-BY-STEP
Handtuchhalter L.32,5 x 4,0 cm für STEP-BY-STEP FARBIG Tubes-Farben* Kat. C0, C1, C2, C3

ZASBSG#AP…
ZASBSG#PS

FARBIGEM Haken für STEP-BY-STEP
Handtuchhalter L.32,5 x 4,0 cm für STEP-BY-STEP GALVANISIERT

Galvanische Kategorien G0, G1, G2, 
G3 und G5 (außer gebürstet)

Kollektion ELEMENTS elektrisch
Preis für Heizkörper / Handtuchwärmer in Standardfarbe - ausschließlich MwSt. und Transport.

Elektrischer
Widerstand

(Watt)

Preise ** 
(€)

H
(cm)

L
(cm)Flügel LINKS Flügel RECHTS

SBSE#SX120 SBSE#DX120 120,0 31,7 400 W
SBSE#SX140 SBSE#DX140 140,0 31,7 500 W
SBSE#SX160 SBSE#DX160 160,0 31,7 550 W
SBSE#SX180 SBSE#DX180 180,0 31,7 600 W
SBSE#SX200 SBSE#DX200 200,0 31,7 700 W

** Standard-Farben: Cod. BARG - Weiß Gefältelt; Cod. 907R - Aluminiumgrau Gefältelt; Cod. GRAN - Anthrazitgrau Metallisiert Gefältelt
Sonderfarben: Alle MATT-Oberflächen in der Farbkarte Tubes mit einem Aufschlag von 25 % auf den Preis der Standardfarben.

SBSE - STEP-by-STEP - EINFACHES Modul ELEKTRISCHE Version

Zubehör STEP BY STEP

Code Beschreibung Oberfläche Preise (€)

Haken  Code ZASBSG#AP... Handtuchhalter Code  ZASBSG#PS...

Produktnummer SBSE#DX160STBARGW2
SBSE#DX160ST Die Artikelnummer ist in der Preistabelle enthalten
BARG Farbcode/Oberflächencode in der offiziellen TUBES FARBTABELLE enthalten
RE Flügel

PREISAUFSCHLÄGE FÜR FARBEN
Ausführungen und Eloxierungen sehen Sie die Seite 5 oder 
die Farbtabelle am Ende dieser Preisliste. 

ELEKTRISCHE STEUERUNGEN
Die elektrische Steuerung erfolgt über das Thermostat ZRF007, mit dem die Raumtemperatur mit maximal 5 Heizkörpern geregelt werden kann.

cod. ZRF007

ZRF007 Funkraumthermostat-Kit mit wöchentlicher Programmierung für die Wand, 
drahtlos und Ökodesign-zertifiziert. Das Kit umfasst den Funkempfänger für 
Wandbox, die zwingend installiert werden muss.

Weiß

Code Beschreibung Oberfläche Preise (€)
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STEP-BY-STEP DOPPELTES  UND AUSEINANDERLAUFENDE VERSION ELEKTRISCH
Elektrisch betriebener DESIGN-Heizkörper aus ALUMINIUM
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Einbaudose für 
Elektroanschluss oder 

Gehäuse für den WLAN-
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RICEVITORECRONO
TERMOSTATO

Elektrische Ausführung 

In der ELEKTRISCHE version wird das 
ECOdesign digitale CHRONOTHERMOSTAT-
KIT einschließlich des drahtlosen Empfängers 
mit einer Ergänzung geliefert. (Code ZRF007)

EMPFÄNGERCHRONOTHER-
MOSTAT
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Kollektion ELEMENTS elektrisch
Preis für Heizkörper / Handtuchwärmer in Standardfarbe - ausschließlich MwSt. und Transport.

PREISAUFSCHLÄGE FÜR FARBEN
Ausführungen und Eloxierungen sehen Sie die Seite 5 oder 
die Farbtabelle am Ende dieser Preisliste. 

Elektrischer
Widerstand

(Watt)

Preise ** 
(€)

H
(cm)

L
(cm)Flügel LINKS Flügel RECHTS

Elektrischer
Widerstand

(Watt)

Preise ** 
(€)

H
(cm)

L
(cm) ENTGEGENGESETZTE FLÜGEL 

SBS2E#SX120 SBS2E#DX120 120,0 55,6 800 W
SBS2E#SX140 SBS2E#DX140 140,0 55,6 1000 W
SBS2E#SX160 SBS2E#DX160 160,0 55,6 1100 W
SBS2E#SX180 SBS2E#DX180 180,0 55,6 1200 W
SBS2E#SX200 SBS2E#DX200 200,0 55,6 1400 W

** Standard-Farben: Cod. BARG - Weiß Gefältelt; Cod. 907R - Aluminiumgrau Gefältelt; Cod. GRAN - Anthrazitgrau Metallisiert Gefältelt
Sonderfarben: Alle MATT-Oberflächen in der Farbkarte Tubes mit einem Aufschlag von 25 % auf den Preis der Standardfarben.

SBS2EV#120 120,0 65,0 800 W
SBS2EV#140 140,0 65,0 1000 W
SBS2EV#160 160,0 65,0 1100 W
SBS2EV#180 180,0 65,0 1200 W
SBS2EV#200 200,0 65,0 1400 W

** Standard-Farben: Cod. BARG - Weiß Gefältelt; Cod. 907R - Aluminiumgrau Gefältelt; Cod. GRAN - Anthrazitgrau Metallisiert Gefältelt
Sonderfarben: Alle MATT-Oberflächen in der Farbkarte Tubes mit einem Aufschlag von 25 % auf den Preis der Standardfarben.

SBS2E - STEP-by-STEP - DOPPELTES Modul ELEKTRISCHE Version

SBS2E - STEP-by-STEP - AUSEINANDERLAUFENDE Ausführung ELEKTRISCHE Version

ELEKTRISCHE STEUERUNGEN
Die elektrische Steuerung erfolgt über das Thermostat ZRF007, mit dem die Raumtemperatur mit maximal 5 Heizkörpern geregelt werden kann.

cod. ZRF007

ZRF007 Funkraumthermostat-Kit mit wöchentlicher Programmierung für die Wand, 
drahtlos und Ökodesign-zertifiziert. Das Kit umfasst den Funkempfänger für 
Wandbox, die zwingend installiert werden muss.

Weiß

Code Beschreibung Oberfläche Preise (€)

Zubehör STEP BY STEP

Haken  Code ZASBSG#AP... Handtuchhalter Code  ZASBSG#PS...

ZASBS#AP
ZASBS#PS…

FARBIGEM Haken für STEP-BY-STEP
Handtuchhalter L.32,5 x 4,0 cm für STEP-BY-STEP FARBIG (*) Tubes-Farben* Kat. C0, C1, C2, C3

ZASBSG#AP…
ZASBSG#PS

FARBIGEM Haken für STEP-BY-STEP
Handtuchhalter L.32,5 x 4,0 cm für STEP-BY-STEP GALVANISIERT (*)

Galvanische Kategorien G0, G1, G2, 
G3 und G5 (außer gebürstet)

Code Beschreibung Oberfläche Preise (€)

(*) NICHT verfügbar für die AUSEINANDERLAUFENDE-Version
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STEP-BY-STEP EINZEL HYDRAULISCH UND GEMISCHT (hydraulisch/elektrisch)
DESIGN-Heizkörper mit hydraulischer Ausführung aus ALUMINIUM HW
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Anschluss des Heizkörpers an die 
Ventilgruppe mit Remote-Anschluss (GVR)

Anschluss des Heizkörpers an die 
Ventilgruppe mit Remote-Anschluss (GVR)

i=5 cm zentriert i=5 cm zentriert

WARMWASSERAUSFÜHRUNG MISCHAUSFÜHRUNG (Warmwasser+Elektrisch)

R05 C05

Hintere Anschluss serienmäßig
erhältlich ohne Preisaufschlag. 
Anschluss an die Anlage über GVR, 
als Zubehör mitgeliefert.

Mittenabstand bei 5 cm zentriert

Externer Anschluss
traditionelle Art geliefert mit einem 
Preisaufschlag in der Höhe von 

Anschluss an die Anlage über 
Standard-Ventile, die als Zubehör 
mitgeliefert werden.

Mittenabstand bei 5 cm zentriert

+

max 6,0 mt

RICEVITORECRONO
TERMOSTATO

Mischausführung 

In der MIXED-Version wird das ECOdesign 
digitale CHRONOTHERMOSTAT-KIT 
einschließlich des drahtlosen Empfängers 
mit einer Ergänzung geliefert. (Code ZRF007)

EMPFÄNGERCHRONOTHER-
MOSTAT
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Kollektion ELEMENTS Warmwasser
Preis für Heizkörper in Standardfarbe und Serienanschlüsse - ausschließlich MwSt. und Transport.

Produktnummer SBS#SX180R05STBARGR12-SBS2#SX180R05STBARGR12
SBS#SX180-SBS2#SX180 Die Artikelnummer ist in der Preistabelle enthalten
BARG Farbcode/Oberflächencode in der offiziellen TUBES FARBTABELLE enthalten
R12 Code Armatur
LINKS Flügel

Elektrischer*
Widerstand

(Watt)

Wärmeleistung in Watt Preise ** 
Warmwasser

Ausführung
Preise ** 

Mischausführung
WARMWASSERAUSFÜHRUNG Mischausführung H

(cm)
L

(cm)
Version FARBIG

Flügel LINKS Flügel RECHTS Flügel LINKS Flügel RECHTS ΔT. 50°C ΔT. 30°C

SBS#SX120 SBS#DX120 SBSM#SX120 SBSM#DX120 120,0 31,7 400 W 401 209
SBS#SX140 SBS#DX140 SBSM#SX140 SBSM#DX140 140,0 31,7 500 W 476 251
SBS#SX160 SBS#DX160 SBSM#SX160 SBSM#DX160 160,0 31,7 550 W 458 290
SBS#SX180 SBS#DX180 SBSM#SX180 SBSM#DX180 180,0 31,7 600 W 614 324
SBS#SX200 SBS#DX200 SBSM#SX200 SBSM#DX200 200,0 31,7 700 W 675 355

* Elektrischer Widerstand für die KOMBINIERTE Ausführung
** Standard-Farben: Cod. BARG - Weiß Gefältelt; Cod. 907R - Aluminiumgrau Gefältelt; Cod. GRAN - Anthrazitgrau Metallisiert Gefältelt Nicht Standard-Farben: Für alle MATTEN Oberflächen, die in der 

Tubes Farbtabelle vorhanden sind, gilt ein Preisaufschlag von 25% auf den Preis der Standard-Farben.

SBS / SBSM - STEP-by-STEP - EINFACHES Modul HYDRAULISCHE/KOMBINIERT Version

Standard Thermostatisierbaren Ventile – Z1TLNR-

Z1TLNR#ANR12... Ventilpaar + Detentor  1/2” Kupferwinkel und/oder Mehrschicht 1/2” Standard-Weißlackierung
Farbe C1/C2/C3

2 x Z1RAC#R12CRO Paar Dichtungsarmatur Kupfer 12 mm Chrom glänzend

ZRCF2# Kit Bohrungsabdeckungen für Heizkörper Chrom glänzend

Code Beschreibung Oberfläche Preise (€)

ZASBS#AP
ZASBS#PS…

FARBIGEM Haken für STEP-BY-STEP
Handtuchhalter L.32,5 x 4,0 cm für STEP-BY-STEP FARBIG Tubes-Farben* Kat. C0, C1, C2, C3

ZASBSG#AP…
ZASBSG#PS

FARBIGEM Haken für STEP-BY-STEP
Handtuchhalter L.32,5 x 4,0 cm für STEP-BY-STEP GALVANISIERT

Galvanische Kategorien G0, G1, G2, G3 
und G5 (außer gebürstet)

Code Beschreibung Oberfläche Preise (€)

Haken  Code ZASBSG#AP... Handtuchhalter Code  ZASBSG#PS...

Zubehör STEP BY STEP

PREISAUFSCHLÄGE FÜR FARBEN
Ausführungen und Eloxierungen sehen Sie die Seite 5 oder die 
Farbtabelle am Ende dieser Preisliste. 

Remote-ventilgruppe – GVR
Weitere Informationen zur Ventilauswahl finden Sie auf S. 312

GVR#1
GVRTG#1…

EINBAU-Ventilgruppe für Thermostate geeignet mit Detentor mit REMOTE-Anschluss
EINBAU-Ventilgruppe mit Thermostat und Detentor mit REMOTE-Anschluss*

Verchromt
Galvanisch

GVRC#1...
GVRTC#1...

EINBAU-Ventilgruppe für Thermostate geeignet mit Detentor mit REMOTE-Anschluss
EINBAU-Ventilgruppe mit Thermostat und Detentor mit REMOTE-Anschluss*

Farbig
Farbig

Galvanische Oberflächen: Siehe Tabelle der Tubes Spezial-Oberflächen
Farbige Ausführungen: Siehe Kategorien C0, C1, C2 und C3 der Farbkarte für Röhren
* Der Preis beinhaltet nicht die Kosten für den Thermostatkopf (siehe Seite 320)

Code Beschreibung Oberfläche Preise (€)
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STEP-BY-STEP DOPPELT HYDRAULISCH UND GEMISCHT (hydraulisch/elektrisch)
DESIGN-Heizkörper mit hydraulischer Ausführung aus ALUMINIUM HW

55,6 cm

H

Flügel nach LINKS gerichtet

Flügel nach RECHTS gerichtet

Ausführung DOPPELTES 
Modul

7,8 cm

2,
2 

cm

H

OUTIN OUTIN

5,0
cm

5,0
cm

19,0
cm

13,3
cm

13,3
cm

GVR

7,8 cm

2,
2 

cm
H

OUTIN OUTIN

5,0
cm

5,0
cm

19,0
cm

13,3
cm

13,3
cm

GVR

30
,0

 c
m

Warmwas-
seranlage Warmwas-

seranlage

Funkempfänger

Funkempfänger

Anschluss des Heizkörpers 
an die Ventilgruppe mit 
Remote-Anschluss (GVR)

Anschluss des Heizkörpers an die 
Ventilgruppe mit Remote-Anschluss (GVR)

WARMWASSERAUSFÜHRUNG MISCHAUSFÜHRUNG (Warmwasser+Elektrisch)

R05

rückseitige Anschluss R05
(DOPPELTER Anschluss rückseitig gemäß Zeichnung weiter unten, 

serienmäßig mitgeliefert ohne Preisaufschlag, EINZIGE ANSCHLUSSART, 
die für die Ausführung DOPPELTES Modul erhältlich ist)

DOPPELT Rückseitiger serienmäßig 
Anschluss
erhältlich ohne Preisaufschlag

Anschluss an die Anlage über GVR, 
als Zubehör mitgeliefert.

+

max 6,0 mt

RICEVITORECRONO
TERMOSTATO

Mischausführung 

In der MIXED-Version wird das ECOdesign 
digitale CHRONOTHERMOSTAT-KIT 
einschließlich des drahtlosen Empfängers 
mit einer Ergänzung geliefert. (Code ZRF007)

EMPFÄNGERCHRONOTHER-
MOSTAT
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Kollektion ELEMENTS Warmwasser
Preis für Heizkörper in Standardfarbe und Serienanschlüsse - ausschließlich MwSt. und Transport.

Produktnummer SBS2#SX180R05STBARGR12W3-SBS2M#SX180R05STBARGR12W8
SBS2#SX180-SBS2M#SX180 Die Artikelnummer ist in der Preistabelle enthalten
BARG Farbcode/Oberflächencode in der offiziellen TUBES FARBTABELLE enthalten
R12 Code Armatur
LINKS Flügel

Elektrischer*
Widerstand

(Watt)

Wärmeleistung in Watt Preise ** 
Warmwasser

Ausführung
Preise ** 

Mischausführung
WARMWASSERAUSFÜHRUNG Mischausführung H

(cm)
L

(cm)
Version FARBIG

Flügel LINKS Flügel RECHTS Flügel LINKS Flügel RECHTS ΔT. 50°C ΔT. 30°C

SBS2#SX120 SBS2#DX120 SBS2M#SX120 SBS2M#DX120 120,0 55,6 800 W 802 418
SBS2#SX140 SBS2#DX140 SBS2M#SX140 SBS2M#DX140 140,0 55,6 1000 W 952 502
SBS2#SX160 SBS2#DX160 SBS2M#SX160 SBS2M#DX160 160,0 55,6 1100 W 1096 580
SBS2#SX180 SBS2#DX180 SBS2M#SX180 SBS2M#DX180 180,0 55,6 1200 W 1228 648
SBS2#SX200 SBS2#DX200 SBS2M#SX200 SBS2M#DX200 200,0 55,6 1400 W 1350 710

* Elektrischer Widerstand für die KOMBINIERTE Ausführung
** Standard-Farben: Cod. BARG - Weiß Gefältelt; Cod. 907R - Aluminiumgrau Gefältelt; Cod. GRAN - Anthrazitgrau Metallisiert Gefältelt Nicht Standard-Farben: Für alle MATTEN Oberflächen, die in der 

Tubes Farbtabelle vorhanden sind, gilt ein Preisaufschlag von 25% auf den Preis der Standard-Farben.

SBS / SBSM - STEP-by-STEP - DOPPEL Modul HYDRAULISCHE/KOMBINIERT Version

ZASBS#AP
ZASBS#PS…

FARBIGEM Haken für STEP-BY-STEP
Handtuchhalter L.32,5 x 4,0 cm für STEP-BY-STEP FARBIG Tubes-Farben* Kat. C0, C1, C2, C3

ZASBSG#AP…
ZASBSG#PS

FARBIGEM Haken für STEP-BY-STEP
Handtuchhalter L.32,5 x 4,0 cm für STEP-BY-STEP GALVANISIERT

Galvanische Kategorien G0, G1, G2, G3 
und G5 (außer gebürstet)

Code Beschreibung Oberfläche Preise (€)

Haken  Code ZASBSG#AP... Handtuchhalter Code  ZASBSG#PS...

Zubehör STEP BY STEP

PREISAUFSCHLÄGE FÜR FARBEN
Ausführungen und Eloxierungen sehen Sie die Seite 5 oder die 
Farbtabelle am Ende dieser Preisliste. 

Remote-ventilgruppe – GVR
Weitere Informationen zur Ventilauswahl finden Sie auf S. 312

GVR#1
GVRTG#1…

EINBAU-Ventilgruppe für Thermostate geeignet mit Detentor mit REMOTE-Anschluss
EINBAU-Ventilgruppe mit Thermostat und Detentor mit REMOTE-Anschluss*

Verchromt
Galvanisch

GVRC#1...
GVRTC#1...

EINBAU-Ventilgruppe für Thermostate geeignet mit Detentor mit REMOTE-Anschluss
EINBAU-Ventilgruppe mit Thermostat und Detentor mit REMOTE-Anschluss*

Farbig
Farbig

Galvanische Oberflächen: Siehe Tabelle der Tubes Spezial-Oberflächen
Farbige Ausführungen: Siehe Kategorien C0, C1, C2 und C3 der Farbkarte für Röhren
* Der Preis beinhaltet nicht die Kosten für den Thermostatkopf (siehe Seite 320)

Code Beschreibung Oberfläche Preise (€)
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STEP-BY-STEP AUSEINANDERLAUFENDE VERSION HYDRAULISCH
DESIGN-Heizkörper mit hydraulischer Ausführung aus ALUMINIUM HW

65,0 cm
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Warmwas-
seranlage

Anschluss des Heizkörpers an die 
Ventilgruppe mit Remote-Anschluss (GVR)

WARMWASSERAUSFÜHRUNG

R05

rückseitige Anschluss R05
(DOPPELTER Anschluss rückseitig gemäß Zeichnung weiter unten, 

serienmäßig mitgeliefert ohne Preisaufschlag, EINZIGE ANSCHLUSSART, 
die für die Ausführung DOPPELTES Modul erhältlich ist)

DOPPELT Rückseitiger serienmäßig 
Anschluss
erhältlich ohne Preisaufschlag

Anschluss an die Anlage über GVR, 
als Zubehör mitgeliefert.
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Kollektion ELEMENTS Warmwasser
Preis für Heizkörper in Standardfarbe und Serienanschlüsse - ausschließlich MwSt. und Transport.

Produktnummer SBS2V#180R05STBARGR12
SBS2V#180 Die Artikelnummer ist in der Preistabelle enthalten
BARG Farbcode/Oberflächencode in der offiziellen TUBES FARBTABELLE enthalten
R12 Code Armatur

Wärmeleistung in Watt

*Preise (€)ENTGEGENGESETZTE FLÜGEL
H

(cm)
L

(cm)
Version FARBIG

ΔT. 50°C ΔT. 30°C

SBS2V#120 120,0 65,0 802 418
SBS2V#140 140,0 65,0 952 502
SBS2V#160 160,0 65,0 1096 580
SBS2V#180 180,0 65,0 1228 648
SBS2V#200 200,0 65,0 1350 710
* Standard-Farben: Cod. BARG - Weiß Gefältelt; Cod. 907R - Aluminiumgrau Gefältelt; Cod. GRAN - Anthrazitgrau Metallisiert Gefältelt; Cod. 804R - Kupferbraun Gefältelt; Cod. AVOR - Elfenbein Ge-
fältelt. Nicht Standard-Farben: Für alle MATTEN Oberflächen, die in der Tubes Farbtabelle vorhanden sind, gilt ein Preisaufschlag von 25% auf den Preis der Standard-Farben.

SBS2V - STEP-by-STEP - AUSEINANDERLAUFENDE WARMWASSERausführung

ZASBS#AP FARBIGEM Haken für STEP-BY-STEP Tubes-Farben* Kat. C0, C1, C2, C3

ZASBSG#AP… FARBIGEM Haken für STEP-BY-STEP Galvanische Kategorien G0, G1, G2, G3 
und G5 (außer gebürstet)

Code Beschreibung Oberfläche Preise (€)

Haken  Code ZASBSG#AP...

Accessori STEP BY STEP

PREISAUFSCHLÄGE FÜR FARBEN
Ausführungen und Eloxierungen sehen Sie die Seite 5 oder die 
Farbtabelle am Ende dieser Preisliste. 

Remote-ventilgruppe – GVR
Weitere Informationen zur Ventilauswahl finden Sie auf S. 312

GVR#1
GVRTG#1…

EINBAU-Ventilgruppe für Thermostate geeignet mit Detentor mit REMOTE-Anschluss
EINBAU-Ventilgruppe mit Thermostat und Detentor mit REMOTE-Anschluss*

Verchromt
Galvanisch

GVRC#1...
GVRTC#1...

EINBAU-Ventilgruppe für Thermostate geeignet mit Detentor mit REMOTE-Anschluss
EINBAU-Ventilgruppe mit Thermostat und Detentor mit REMOTE-Anschluss*

Farbig
Farbig

Galvanische Oberflächen: Siehe Tabelle der Tubes Spezial-Oberflächen
Farbige Ausführungen: Siehe Kategorien C0, C1, C2 und C3 der Farbkarte für Röhren
* Der Preis beinhaltet nicht die Kosten für den Thermostatkopf (siehe Seite 320)

Code Beschreibung Oberfläche Preise (€)


